
                                                         สรปุผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ตุลาคม 2566                                                      แบบ สขร.1 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง อำเภอเทพารักษ จังหวัดนครราชสีมา 

วันที่ 28 ตุลาคม 2565  

 

ลำดับ
ที ่
 
 

 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอ
ราคา 

ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับ
คัดเลือก 

ราคาที่เสนอที่
ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่
คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี
ของสัญญา

หรือขอตกลง
ในการซื้อหรือ

จาง 

  

 

 

         

  

 

 

         

 
 
 

 
 

         

  
 
 

 

         

  
 
 

         

 



 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

เรื่อง    ผลการดำเนินการจดัซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๖ 
 

....................................... 
 

 ดวย  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง  ไดจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำป

งบประมาณ  ๒๕๖๖ และกราฟสรุปผลการจัดซื้อจัดจาง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๕ เสร็จเรียบรอยแลว 

 

 ดังนั้น  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง       ขออาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ

ขอมูลขาวสารของทางราชการ ตามมาตรา ๙ (๘) แหงพระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 

๒๕๔๐   จึงประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๕ เพ่ือใหประชาชนทราบโดย

ทั่วกัน 

 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๑๐  เดือน  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

                                                      
 (นางเพียร  แซลี้) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

 
 


